
Wójt Gminy Lipnik
woj. świ~!okrzyskie

27-540 U,::;nik
ZARZĄDZENIE Nr A3./2015

Wójta Gminy Lipnik

z dnia 10 lutego 2015 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipniku
do podpisania wstępnego wniosku o dofinansowanie realizacji projektu w ramach środków
Europejskiego Funduszu Społecznego

Na podstawie artJO ust. I,art.31 ,art.47 ust. I Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późniejszymi zmianami)

zarządzam co następuje:

Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipniku do podpisania
wstępnego wniosku o dofinansowanie projektu systemowego pn. "WSPÓLNA SPRAW A"
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2009-2013, Pńorytet VII, Działanie
7.1 - rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 - rozwój
i upowszechnianie aktywnej integracji przez Ośrodki Pomocy Społecznej.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipniku

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001

